П Р О Т О К О Л  №  2
заседания комиссии при главе Пышминского городского округа по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Пышминского городского округа
от  14.11.2016                                                                                                    № 2
   Проведено расширенное заседание комиссии в форме оперативного совещания
 Присутствовали:

1.Варлаков Андрей Александрович –и.о. заместителя  главы администрации

                       Пышминского городского округа
2.Метенева Елена Августовна – главный специалист по экономическим
                     вопросам комитета по экономике и инвестиционной политике

                     администрации Пышминского городского округа,
                     секретарь Комиссии;

3.Ульянов Игорь Валерьевич- и.о. председателя комитета по экономике  и

                     инвестиционной политике администрации Пышминского

                     городского округа;
4.Обоскалов Алексей Анатольевич-и.о.главы администрации

                     Пышминского городского округа;
4.Хвостова Светлана Борисовна –  начальник управления

                      образования   администрации Пышминского городского округа;

6.Швецова Виктория Владимировна –и.о. начальника  управления культуры

                      администрации Пышминского городского округа;
8.Руднова Марина Леонидовна-начальник отдела архитектуры и

                      градостроительства администрации Пышминского городского

                      округа;
9.Кузеванова Алена Владимировна-заместитель  главы  администрации

                    Пышминского городского округа по организации управления;
10.Дедюхина Светлана Геннадьевна- председатель комитета по управлению
                        муниципальным имуществом администрации Пышминского

                       городского округа;

11.Васина Ольга Васильевна – главный врач ГБУЗ СО «Пышминская ЦРБ».
    Повестка: о  достижении целевых показателей социально-экономического развития Пышминского городского округа, установленных в соответствии  с Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года за 9 месяцев 2016 год.

        С докладами о достижение целевых показателей социально-экономического развития Пышминского городского округа, установленных в соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 год  по итогам за 9 месяцев 2016 года выступили:

1.1.По Указу от 07 мая № 598,606 и.о. главного врача ГБУЗ СО «Пышминская ЦРБ» - Васина О.В.
1.2. По  Указу от 07 мая 2012 года № 597,599   начальник управления образования администрации ПГО – Хвостова С.Б.
1.3.По Указу № от 07 мая 2012 600    начальник отдела архитектуры Руднова М.Л. .

1.6.Указ от 07 мая 2012 года № 596,600,601 - докладчик  и.о.председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации ПГО – Ульянов И.В..

  Доклады по отчетам о достижении целевых показателей  по Указам Президента № 598,606,597,602,601,600,596 прилагаются.
   Решение комиссии:

1. Принять к сведению  отчеты о  достижении целевых показателей социально-экономического развития Пышминского городского округа, установленных в соответствии  с Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года за 9 месяцев  2016 года.

2. Рекомендовать ГБУЗ Свердловской области «Пышминская центральная районная больница» обеспечить реализацию мероприятий направленных на улучшение (достижение) целевых показателей по Указам Президента №№ 598,606.
Заместитель Председателя комиссии                                          А.А.варлаков
Секретарь комиссии                                                                       Е.А.Метенева